
О внесении изменений 

в постановление администрации 

Добрянского городского округа 

От 16 марта 2020 г. № 411 

«Об организации и обеспечении  

отдыха, оздоровления и занятости  

детей в каникулярное время 

в Добрянском городском округе» 

 

 

В целях реализации постановления Пермского края от 31 марта 2016 г.  

№ 169-п «Об утверждении порядков по реализации государственных 

полномочий в сфере обеспечения отдыха детей и их оздоровления в Пермском 

крае», постановления Пермского края от 07 марта 2019 г. № 143-п  

«Об обеспечении отдыха и оздоровления детей в Пермском крае»  

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Добрянского городского 

округа от 16 марта 2020 г. № 411 «Об организации и обеспечении отдыха, 

оздоровления и занятости детей в каникулярное время в Добрянском городском 

округе» (в редакции постановлений администрации Добрянского городского 

округа от 23 апреля 2020 г. № 659, от 21 мая 2021 г. № 955) следующие 

изменения: 

в приложении 1 к постановлению: 

абзац четвёртый пункта 2.1.10 раздела II дополнить словами следующего 

содержания: 

«предоставления путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления 

детей, детские оздоровительные лагеря санаторного типа, детские 

специализированные (профильные) лагеря, расположенные на территории 

Пермского края.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании газете «Камские зори», разместить на официальном сайте правовой 

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

  

Документ создан в электронной форме. № 2725 от 17.12.2021. Исполнитель:Острик В.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.11.2021 11:55



2 

 

  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава городского округа –  

глава администрации Добрянского 

городского округа                         К.В. Лызов 

Документ создан в электронной форме. № 2725 от 17.12.2021. Исполнитель:Острик В.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.11.2021 11:55




	1
	2
	3

